
Uchwała Nr 20/11/2024 

Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 10 w Zduńskiej Woli 

z dnia 8 listopada 2024 r. w sprawie: szczegółowych sposobów dostosowania 

warunków i form przeprowadzania egzaminu ósmoklasisty w roku szkolnym 2024/25 

w Szkole Podstawowej nr 10 im. Marii Skłodowskiej – Curie w Zduńskiej Woli. 

Na podstawie art. 73 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 

z 2024 r., poz. 737) w zw. z art. 44 zzr ust. 12 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty (Dz. U. z 2024 r., poz. 750) uchwala się co następuje: 

§ 1 

Rada Pedagogiczna, spośród możliwych sposobów dostosowania warunków i form 

przeprowadzania egzaminu ósmoklasisty, wymienionych w komunikacie, o którym mowa 

w art. 9a ust. 2 pkt 10 lit. a tiret trzecie, wskazała sposób dostosowania warunków i form 

przeprowadzania egzaminu ósmoklasisty dla uczniów Szkoły Podstawowej nr 10 im. Marii 

Skłodowskiej-Curie w Zduńskiej Woli w roku szkolnym 2024/25 stanowiący załącznik nr 1 

do Uchwały.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpis Przewodniczącego Rady Pedagogicznej 


